
 

Д
ат

а:
 2

2
.0

2
.2

0
2

4
 1

5
:5

4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
0

.1
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 85/НҚ от 22.02.2024 

 

 

«Ғарыштық техника және технологиялар институты» 

жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің Бақылау кеңесін құру және 

құрамын бекіту туралы 

 

«Жауапкершілігі шектеулі және қосымша жауапкершілігі бар 

серіктестіктер туралы» Қазақстан Республикасы Заңының  

57-бабы 1-тармағы және Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, 

инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі министрлігі Аэроғарыш комитетінің 

«Ғарыштық техника және технологиялар институты» жауапкершілігі шектеулі 

серіктестігі (бұдан әрі – Серіктестік) Жарғысының 7-тармағының                      

20) тармақшасына сәйкес, БҰЙЫРАМЫН:  

1. «Ғарыштық техника және технологиялар институты» 

жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің Бақылау кеңесі құрылсын.  

2. «Ғарыштық техника және технологиялар институты» 

жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің Бақылау кеңесінің құрамы қосымшаға 

сәйкес бекітілсін. 

3. Осы бұйрық Жалғыз қатысушының шешімі болып табылады және 

қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі. 

 

 

Төраға                 Б. Оралмағамбетов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ҚАЗАҚСТАН  

  РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ  

ЦИФРЛЫҚ ДАМУ,  

ИННОВАЦИЯЛАР ЖӘНЕ АЭРОҒАРЫШ 

ӨНЕРКӘСІБІ МИНИСТРЛІГІ 

 

АЭРОҒАРЫШ КОМИТЕТІ 

 

  

 

МИНИСТЕРСТВО 

 ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ, 

ИННОВАЦИЙ И АЭРОКОСМИЧЕСКОЙ 

ПРОМЫШЛЕННОСТИ  

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

АЭРОКОСМИЧЕСКИЙ КОМИТЕТ 

                    БҰЙРЫҚ             ПРИКАЗ 
 

             №  ______________________ 

                   Астана қаласы 
             №______________________ 

                город Астана 



 

Д
ат

а:
 2

2
.0

2
.2

0
2

4
 1

5
:5

4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
0

.1
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

 

 
 

Қазақстан Республикасы Цифрлық  

даму, инновациялар және аэроғарыш 

өнеркәсібі министрлігінің  

Аэроғарыш комитеті төрағасының  

«__» _________2024 жылғы 

№__ бұйрығына қосымша 

 

 

«Ғарыштық техника және технологиялар институты» 

жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің  

Бақылау кеңесінің құрамы 

 

 

1. Ыбраев Ерден 

Қайржанұлы  

 

 

- Қазақстан Республикасы Цифрлық 

даму, инновациялар және аэроғарыш 

өнеркәсібі министрлігінің Аэроғарыш 

комитеті Төрағасының орынбасары, 

Бақылау кеңесінің Төрағасы;  

 

2. Тлеубергенов Олжас 

Жаилканұлы  

- Қазақстан Республикасы Қаржы 

министрлігінің Мемлекеттік мүлік 

және жекешелендіру комитеті, 

Мемлекет қатысатын мемлекеттік 

емес заңды тұлғалармен жұмыс 

басқармасының бас сарапшысы, 

Бақылау кеңесінің мүшесі; 

 

3. Ибраимов Ғалымжан  

Уалханұлы 

- Бақылау кеңесінің тәуелсіз мүшесі. 

 

   

   
 

 
 

Согласовано 

21.02.2024 16:58 Ордабеков Ұ.Е. 

22.02.2024 10:47 Ибраев Ерден Кайржанович 

Подписано 

22.02.2024 11:17 Оралмагамбетов Баубек Жеткергенович 



 

Д
ат

а:
 2

2
.0

2
.2

0
2

4
 1

5
:5

4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
0

.1
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

 


